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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02317011K

2. Data e Regjistrimit 17/11/2020
3. Emri i Subjektit MATT ARCHITECT & ASSOCIATES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Ndertesa Nr.5, Hyrja 20, Ap.22 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Plane Urbanistike te detajuara vendore, kategoria 

1C.Projektim arkitekturor per objekte banimi, objekte 
industriale, objekte turistike.Projekti:Objekte sportive te 
mbuluara ose pjeserisht te mbuluara, Qendra tregtare, 
objekte social-kulturore, objekte kulti, objekte arsimore, 
objekte spitalore, terminalet ne infrastrukture.Projektim 
interiere.Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, 
lulishte e parqe.Per mbikqyrje dhe kolaudim te punimve te 
zbatimit. NP-2 Ndertime civile dhe industrial.NP-3 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada.NS-4 Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me material druri, 
plastik,  metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese.NS-8c Struktura druri.NS-19 Sistemet kundra 
zhurmes per infrastrukture.

10. Administratori/ët Elgin Rika
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2020                Deri: 12/11/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElginRika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: elginrika27@hotmail.com  
Telefon: 0692811114  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-619867-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CA494B-2B01-47E8-AAFC-2A2DCD639760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CF5A3A-1B59-4F40-987C-E644719A07F5

